発行日

見積No. MW 24-11042

件 名

受 渡 期 日

受 渡 場 所

契 約 期 間

支 払 条 件

見 積 期 限

初 期 費 用 - （税抜）

月 額 費 用 - （税抜）

数量 単位 単価

1 式 0

1 式 0

1 式 0

1 式 0

数量 単位 単価

1 式 50,000

1 式 50,000

1 式 50,000

1 式 35,000

1 式 5,000

1 式 -40,000

■備考

下記の通り御見積申し上げます。

TEL:03-6420-0670　FAX:03-6417-4795

2024/11/26

御見積書

金額

¥0

項目

【初期費用】

プラットフォームサービス【knot】

別途打ち合わせ

ホテル日航福岡 様

3年間、以降1年ごとの更新

本書発行より1ヶ月

株式会社メディアウェイブ

株式会社ホテル日航福岡　御中

¥150,000

【月額費用】

オプション PMS連携 35,000

オプション

0

0

knotインフォメーション 0

小計

小計 150,000

※本件見積に対するご発注後のキャンセルにつきましては、弊社発注済の機材及び機器、その他手続きに関する全ての金額を

　キャンセル料としてお客様にご負担いただきます。

※ご発注書提出に合わせ、別紙「knot 重要事項説明書兼同意書」のご提出がサービス提供のご条件となります。

165,000

15,000

0

消費税

合計

合計

項目 金額

▲ホテル日航福岡様、特別お値引き -40,000

knotパスワードチェンジャー 0

消費税

knotプラットフォーム利用料 5,000

PMS連携 0

※「特別お値引き」適応は、3アプリ提供を条件として、契約期間更新後も適応致します。

月末締翌月末支払い 東京都品川区西五反田3-7-14 三信ビル3F

knotパスワードチェンジャー 50,000

knotインフォメーション 50,000

knotメイクボード 50,000

knotメイクボード 0

草
野

発行日

別紙「knot 重要事項説明書兼同意書」を確認しました。

下記の通り発注致します。

件 名

受 渡 期 日

受 渡 場 所

契 約 期 間

支 払 条 件

見 積 期 限

初 期 費 用 - （税抜）

月 額 費 用 - （税抜）

数量 単位 単価

1 式 0

1 式 0

1 式 0

1 式

に基づく

数量 単位 単価

1 式 50,000

1 式 50,000

1 式 50,000

1 式 35,000

1 式 5,000

1 式 -40,000

に基づく

0

knotメイクボード

 0

オプション PMS連携

knotパスワードチェンジャー

knotインフォメーション

-40,000

knotメイクボード  50,000

2024/11/26

御発注書

株式会社メディアウェイブ　行

¥0

月末締翌月末支払い

本書発行より1ヶ月

プラットフォームサービス【knot】

別途打ち合わせ

3年間、以降1年ごとの更新

ホテル日航福岡 様

小計 0

消費税 0

合計 0

見積No.MW

50,000

小計 150,000

24-11042 消費税 15,000

合計 165,000

 ▲ホテル日航福岡様、特別お値引き

見積No.MW 24-11042

50,000

オプション PMS連携 35,000

knotプラットフォーム利用料  5,000

¥150,000

項目 金額

【月額費用】

金額

【初期費用】

項目

0

knotパスワードチェンジャー

knotインフォメーション

※ご捺印は社判（ゴム印）と角印でお願い致します。

年 月 日

貴社名

ご住所 〒

お電話番号：

ご担当部署：

ご担当者様：

印

請求書の送り先について

□ 同上

□ 上記の住所とは異なる住所に発送を希望します

宛名：

ご住所：〒

ご担当者様：

3 本サービスは、本サービスをご利用になる全ての情報端末機器との相性及び完全な動作を保証するものではありません。サービス利用申込前に十分な確認評価を行っていただきますようお願いします。

knot  重要事項説明書　兼　同意書

株式会社メディアウェイブが提供する「knot」の有償利用お申込みにあたり、下記の内容をご確認いただき・ご同意をいただいてからのお申込みとなります。

　●　knotについて

1 本書における「knot」とは、株式会社メディアウェイブが提供する、機能選択型クラウドサービスです。（理由の如何を問わず、社名・当該名称変更後のサービスを含みます。）

2
本サービスをご利用頂く際には、契約者と当社との間において当社が定める本サービス利用規約が適用されますので、サービスご利用開始前に必ずお読みください。尚、本サービスの利用規約は、ご利
用頂く契約者、契約者の従業員、及び契約者が業務の全部又は一部を委託する事業者の従業員にも適用されます。

1
本サービスの利用開始、利用ライセンス追加及び変更については、本申込書の表面記載のサービスメニュー一覧のお申込み欄に必要情報を記載したうえで当社に提出し、当社がこれに対し当社所定の方
法により承諾の通知を発信したときに成立するものとします。

4
本サービスにおいて、当社が提携するサーバー(レンタルサーバーを含む)、ソフトウェア、コンピューター、周辺機器、通信回線等の事故・障害により本サービスの一部又は全部の利用が停止及び制限
される場合があることを契約者は予め承諾するものとします。

5
本サービスを利用する為に必要な環境や設備（インターネット回線、パソコン等のハードウェア、Webブラウザ等のソフトウェア）は契約者自らが自身の責任と費用において適切に用意する必要があ
り、当社は特段の定めがない限りこれらの用意に関する責任を負わないものとします。

6
契約者は、本サービスの利用に際して登録した情報について、自己の責任の下、任意に登録、管理するものとします。また、契約者は、当社の書面による事前承諾なしに、これを第三者に利用、または
貸与、譲渡、名義変更、売買などをしてはならないものとします。

7
契約者は当社の書面による事前承諾なしに、本契約から生じる権利または義務を第三者に売買・貸与・譲渡・承継若しくは担保に供してはならないものとします。尚、本サービスに関する知的財産権
は、本サービスの利用契約によって契約者に権利が移転することはなく、契約者には利用権のみが付与されます。

8
天変地異、戦争、内乱、暴動その他の不可抗力により本件サービスの提供ができなくなった場合、当社は本サービスについて一部または全部についての中断、休止あるいは終了することを契約者はあら
かじめ承諾するものとします。また、この場合において契約者に直接損害及び、逸失利益をはじめとする特別、間接、派生的損害・損失が生じた場合、当社は一切の責任を負わないものとします。

　●　利用開始・追加・変更について

2 PMS連携の契約期間は利用開始月の１日から5年間とします。尚、契約期間満了の３ヵ月前迄に当社及び契約者より更新終了の意思表示がなされない場合は5年間自動更新し、その後も同様とします。

2 前項の条件を満たさない場合であっても、契約者が本サービスに最初にログインすることをもって、利用開始および、利用規約に同意したものとします。

　●　初期費用・月額費用・オプション費用について

1
本サービスを新規にご契約頂く際の初期費用ならびにプラットフォーム利用料および月額利用料は、本サービス利用申込書記載のサービスメニュー一覧の通りとなります。尚、月の途中から本サービス
を新規にご利用いただく場合、もしくは本サービスの利用契約を変更した場合、当該利用料金の日割り計算は行わず、利用した対象月分の利用料金全額を当社にお支払いいただきます。

2
初期費用ならびにプラットフォーム利用料および初回の月額利用料のお支払につきましては利用開始月の翌月末に銀行振込みにてお支払いいただきます。尚、振込手数料は契約者の負担とします。２ヵ
月目以降の月額利用料金については本サービス利用申込書でご選択頂いたお支払い方法に従いお支払いをお願いいたします。（銀行振込による振り込み手数料は契約者の負担、口座振替による引落手数
料は当社の負担とします。）

3 契約者が利用料金の支払を遅滞した場合には、契約者は年5％の割合による遅延損害金を支払うものとします。

　●　契約期間・ご契約の解約・解除について

1
本サービスの契約期間は利用開始月の１日から１年間とします。尚、契約期間満了の３ヵ月前迄に当社及び契約者より更新終了の意思表示がなされない場合は１年間自動更新し、その後も同様としま
す。

3 各オプションサービスの契約期間・契約満了日は、基本サービスに準じます。また、利用開始月の1日からの利用とみなします。

4
本サービス利用期間の途中で解約をされる場合は、契約者は当社に対して当該解約予定日の3ヵ月前迄にその旨を書面にて通知したうえで、本サービス利用規約第１６条に基づき、通知をした日から
１ヵ月以内に中途解約金として「月額利用料金 × （契約期間 - ご利用経過月数）」をお支払いいただきます。

5 当社は、契約者が契約解除・禁止事項のいずれかに該当すると判断した場合、契約者への事前の通知若しくは催告を要することなく利用契約の全部若しくは一部を解約することができるものとします。

1 当社は、契約者が各項のいずれかに該当すると判断した場合、契約者への事前の通知若しくは催告を要することなく利用契約の全部若しくは一部を解約することができるものとします。

　●　免責事項

1 当社は、本サービスに関して、契約者と第三者との間において生じた取引、連絡または紛争等について一切責任を負いません。

　●　損害賠償

1
本サービスに関連して相手方当事者の責に帰すべき事由により損害を被った場合、本サービス利用規約第１８条に基づき、いずれの当事者も相手方当事者に対して本サービス利用規約に従い損害賠償請
求できるものとします。

2 契約者の本サービスの契約行為により第三者から当社が損害賠償等の請求をされた場合には、契約者の費用（弁護士費用）と責任で、これを解決するものとします。

3 本サービスの利用に関して当社が損害賠償責任を負う場合、当該損害が発生した月に契約者から受領した利用額を限度として賠償責任を負うものとします。

　●　契約解除・禁止事項

2 法令または公序良俗に違反する行為、犯罪行為に関連する行為、または当社のサービスに関連して反社会的勢力に対して直接または間接に利益を供与する行為を禁じます。

3 本サービスの内容等、本サービスに含まれる著作権、商標権ほか知的財産権を侵害する行為を禁じます。

4 当社、ほかの契約者、またはその他第三者のサーバーまたはネットワークの機能を破壊したり、妨害する、不正アクセスを行うなど、当社のサービスの運営を妨害するおそれのある行為を禁じます。

5 他の契約者に関する個人情報等を収集または蓄積する行為を禁じます。

6 本サービスの他の契約者またはその他の第三者に不利益、損害、不快感を与えるなど、不正な目的を持って本サービスを利用する行為を禁じます。

7 他の契約者に成りすます行為を禁じます。

※法人の場合は社判又は角印で押印をお願いいたします。

8 申込書に記載した施設の運営以外の目的で利用したり、または1つの契約者が重複して本サービスの契約及び利用する行為を禁じます。

9 その他、当社が不適切と判断する行為を禁じます。

　□　上記及び当サービスの利用規約に同意します。

      西暦　20　　年　　　月　　　日             ご署名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞